
INFORMACIJA APIE LAISVAS DARBO VIETAS 

Įstaigos pavadinimas Šilutės Pamario progimnazija 

Pareigos  Specialusis pedagogas-logopedas nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

Darbo vieta Šilutės Pamario progimnazija, Žalgirio g. 16, Šilutė 

Reikalavimai 
Pretendentas (-ė) turi atitikti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2011 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. V-1228 „Dėl 

specialiosios pedagoginės pagalbos asmeniui iki 21 metų teikimo ir 

kvalifikacinių reikalavimų nustatymo šios pagalbos teikėjams 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 24 ir 25 punkto reikalavimus. 

Funkcijos Specialiojo pedagogo, logopedo pareigybės aprašymą. 

Darbo užmokestis Darbo užmokestis nustatomas vadovaujanti Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymu, atsižvelgiant į pedagoginio darbo stažą, kvalifikacinę 

kategoriją ir darbo krūvį. Pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficiento ribos nuo 8,11 iki 11,39, darbas 1 etatu. 

Dokumentai, kurie turi būti 

pateikti 
  Prašymas dalyvauti atrankoje. 

 Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

 Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopija. 

 Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopija. 

 Gyvenimo aprašymas (CV). 

 

Dokumentų originalai pateikiami atrankos dieną ir, sutikrinus, 

grąžinami pretendentui. 

Pateikdami dokumentus Jūs sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys 

būtų tvarkomi vykdant darbuotojų atranką. 

Atrankos būdas – pateiktų dokumentų analizė ir pokalbis. 

Dokumentų priėmimo vieta Reikiamus dokumentus siųsti el. pašto adresu: 

info@pamarioprogimnazija.lt  

Arba pateikti Šilutės Pamario progimnazijos raštinėje (101 kab.) 

Kontaktiniai duomenys 

išsamesnei informacijai 

El. paštas: marius.surplys@pamarioprogimnazija.lt 

Tel. (8-441) 62226, (8-441) 62217. 

Dokumentų priėmimo 

terminas 

Dokumentai priimami iki 2023 m. birželio 2 d. 12.00 val. 

Atrankos pokalbis planuojamas 2023 m. birželio 8 d.  

Apie kvietimą dalyvauti pokalbyje informuosime tik reikalavimus 

atitinkančius kandidatus telefonu arba el. paštu. 

 

___________________ 

mailto:info@pamarioprogimnazija.lt
mailto:marius.surplys@pamarioprogimnazija.lt

